01, aposentada no cargo de Técnico em Saúde, Grau II, Referencia “M”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.126,33 (dois mil, cento e vinte e seis reais e trinta e três centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.275,80 (hum mil, duzentos e setenta e 
cinco reais e oitenta centavos), nos termos do Processo n.º. 6.484.048-7/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

01, aposentada no cargo de Técnico em Saúde, Grau II, Referência “M”, por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.126,33 (dois mil, cento e vinte seis reais e trinta e três centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.275,80 (hum mil, duzentos e setenta e 
cinco reais e oitenta centavos), nos termos do Processo n.º. 6.188.764-4/2015. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

98868-01, aposentado no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível II, Referência 
“G”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
956,77 (novecentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 478,39 (quatrocentos e setenta e oito reais e 
trinta e nove centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 3.213.829-2/2007 e 6.467.476-
5/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês 
de  maio  de  2016.

[...]

89427-01, aposentada no cargo de Técnico em Saúde, Grau II, Referência O”, por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.394,59 (dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos); 
Adicional de Titulação e Aperfeiçoamento 15%: R$ 359,18 (trezentos e cinquenta e 
nove reais e dezoito centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): 
R$ 1.436,75 (hum mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos), nos 
termos do Processo n.º. 6.283.998-8/2015. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

Referência “E” , por ter sido considerada definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais à razão de 21,94/35 avos, sobre a remuneração, equivalendo 
às seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 551,63 (quinhentos e cinquenta e um 
reais e sessenta e três centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios 
(04): R$ 220,65 (duzentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos); nos termos do 
Processo n.º. 6.488.013-6/2016. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art.